

Restaurationssselskabet 2018 ApS

Bernstorffsvej 54, 8260 Viby J

CVR-nr. 39 69 06 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Nicholai Krogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet 2018 ApS Bernstorffsvej 54 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 69 06 40
	Stiftet: 1. juli 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicholai Krogh Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Nicholai Krogh Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af drift af café- og restaurationsvirksomhed samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.427.516 mod 4.753.845 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -798.874 mod -2.152.086 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2021 og derfor omfattes af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet har i regnskabsåret været væsentlig påvirket af nedlukninger og begrænset åbningstider, hvilket har haft negativ effekt på selskabets indtjening. Selskabets ledelse har foretaget en række tiltag for at både at øge aktiviteten og forbedre driften i 2022, og der forventes et bedre resultat i 2022.

Det er ledelsens vurdering, at virksomheden har den nødvendige likviditet til at fortsætte driften. Ejerkredsen har desuden tilkendegivet, at de vil understøtte driften i nødvendigt omfang, hvorfor årsrapporten aflægges under foudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.427.516	4.753.845
3 Personaleomkostninger	-5.316.790	-4.595.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.381.582	-1.438.666
Andre driftsomkostninger	-12.451	0
Resultat før finansielle poster	-283.307	-1.280.587
Andre finansielle indtægter	12	23
4 Øvrige finansielle omkostninger	-515.579	-871.522
Resultat før skat	-798.874	-2.152.086
Årets resultat	-798.874	-2.152.086
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-798.874	-2.152.086
Disponeret i alt	-798.874	-2.152.086

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	5.400.000	6.200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.400.000</u>	<u>6.200.000</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.225.033	2.971.721
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.225.033</u>	<u>2.971.721</u>
7	Deposita	1.021.949	1.002.087
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.021.949</u>	<u>1.002.087</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.646.982</u>	<u>10.173.808</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	306.718	268.583
	Varebeholdninger i alt	<u>306.718</u>	<u>268.583</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.340	12.369
	Udskudte skatteaktiver	305.834	305.834
	Andre tilgodehavender	1.149.535	975.397
	Periodeafgrænsningsposter	14.092	13.245
	Tilgodehavender i alt	<u>1.524.801</u>	<u>1.306.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.078.667</u>	<u>290.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.910.186</u>	<u>1.866.027</u>
	Aktiver i alt	<u>11.557.168</u>	<u>12.039.835</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	70.423	70.423
	Overført resultat	-781.380	17.494
	Egenkapital i alt	-710.957	87.917
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kapitalinteressenter	7.824.000	7.131.230
	Anden gæld	249.223	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.073.223	7.131.230
8	Kortfristet del af langfristet gæld	1.565.082	2.212.054
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.417	152.528
	Gæld til tilknyttede virksomheder	506.555	508.426
	Gæld til associerede virksomheder	0	133.733
	Anden gæld	1.858.848	1.813.947
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.194.902	4.820.688
	Gældsforpligtelser i alt	12.268.125	11.951.918
	Passiver i alt	11.557.168	12.039.835
<p>1 Usikkerhed om going concern 2 Særlige poster 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 10 Eventualposter</p>			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-1.109.997	-1.059.997
Kontant kapitaludvidelse	20.423	3.279.577	0	3.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.152.086	-2.152.086
Overført til overført resultat	0	-3.279.577	3.279.577	0
Egenkapital 1. januar 2021	70.423	0	17.494	87.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-798.874	-798.874
	70.423	0	-781.380	-710.957

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2021 og derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet har i regnskabsåret været væsentlig påvirket af nedlukninger og begrænset åbningstider, hvilket har haft negativ effekt på selskabets indtjening. Selskabets ledelse har foretaget en række tiltag for at både at øge aktiviteten og forbedre driften i 2022, og der forventes et bedre resultat i 2022.

Det er ledelsens vurdering, at virksomheden har den nødvendige likviditet til at fortsætte driften. Ejerkredsen har desuden tilkendegivet, at de vil understøtte driften i nødvendigt omfang, hvorfor årsrapporten aflægges under foudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	<u>2.753.152</u>	<u>2.064.712</u>
	<u>2.753.152</u>	<u>2.064.712</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>2.753.152</u>	<u>2.064.712</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.753.152</u>	<u>2.064.712</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.132.587	4.424.392
Pensioner	62.216	90.718
Andre omkostninger til social sikring	54.622	56.421
Personaleomkostninger i øvrigt	67.365	24.235
	<u>5.316.790</u>	<u>4.595.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.540	7.612
Andre finansielle omkostninger	508.039	863.910
	<u>515.579</u>	<u>871.522</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.800.000	-1.000.000
Årets afskrivninger	-800.000	-800.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.600.000</u>	<u>-1.800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.400.000</u>	<u>6.200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	4.352.773	4.337.758		
Tilgang i årets løb	77.345	15.015		
Afgang i årets løb	<u>-355.872</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>4.074.246</u>	<u>4.352.773</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.381.052	-742.386		
Årets afskrivninger	-581.582	-638.666		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>113.421</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.849.213</u>	<u>-1.381.052</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.225.033</u>	<u>2.971.721</u>		
7. Deposita				
Kostpris 1. januar 2021	1.002.087	1.063.325		
Tilgang i årets løb	19.862	29.043		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-90.281</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>1.021.949</u>	<u>1.002.087</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.021.949</u>	<u>1.002.087</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2021</u>	fristet gæld	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2021</u>
Gæld til kapitalinteressere	9.003.870	1.179.870	7.824.000	0
Anden gæld	<u>634.435</u>	<u>385.212</u>	<u>249.223</u>	<u>0</u>
	<u>9.638.305</u>	<u>1.565.082</u>	<u>8.073.223</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående immaterielle- og materielle anlægsaktiver.				

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til associerede virksomheder, 9.004 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.808 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	5.400 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	2.225 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 2.167 t.kr. Kontrakten kan opsige med 12 måneders varsel, dog tidligst den 31. marts 2028. Den samlede restydelse udgør 15.709 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nikolai Krogh Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
